
Strana 1 (celkem 1) - vysvětlení zadávací dokumentace č.1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

ZADAVATEL: Město Mariánské Lázně 
Sídlem:  Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
Zastupuje: Martin Hurajčík, starosta města 
IČ:   00254061 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„MARIÁNSKÉ LÁZNĚ - ÚDRŽBA MĚSTSKÉ ZELENĚ 2023-2027 - OBVOD I.B“ 

 

Ve Třech Sekerách dne 04.04.2023 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

Výše uvedený zadavatel Vám na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující 
informace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“), vyhlášené 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2023-011155 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.1: 

dovoluji si upozornit u VZ Mariánské Lázně – údržba městské zeleně 2023 – 2027 – obvod 1.A i 1.B na 
nesoulad v číslování příloh uvedených v zadávací dokumentaci. 

Např. jsem nemohla najít přílohu č. 6 ZD, která je zmíněna v Zadávací dokumentaci v odst. 3.2. Po menším 
pátrání a hledání v přílohách jsem zjistila, že je tím myšlena příloha č. 5 ZD, ale soubor je označen jako 
příloha č.6. 

Podobně je na tom vymezení obvodu, kdy je v odst. 2.2. uvedena příloha č. 5, když ve skutečnosti jsou jako 
příloha č. 5 ZD označeny Informace a podmínky zadavatele. Ale opět je chybně označen název souboru. 

V zadávací dokumentaci v odst. 2.2 tedy chybí příloha č. 6 v seznamu příloh na základě, kterých bude 
provedeno plnění. 

Dvojí označení příloh může způsobit zmatky při zpracování nabídek. 

Odpověď č.1: 

V souboru s názvem ZD-MarianskeLazne-zelen-obvod-I.B-pril-c6.docx se nachází příloha č.6 zadávací 
dokumentace. Na první straně je omylem uvedeno: Příloha č.5 ZD - Informace a podmínky zadavatele. 
Správně má být uvedeno: Příloha č.6 ZD - Informace a podmínky zadavatele. Z obsahu dokumentu je 
zřejmé, že se mělo jednat o přílohu č.6 zadávací dokumentace. Opravený dokument k 04.04.2023 je přílohou 
tohoto vysvětlení č.1. 

V zadávací dokumentaci v odst. 2.2 nechybí příloha č.6 v seznamu příloh. Na základě přílohy č.6 zadávací 
dokumentaci nedochází k vlastnímu plnění veřejné zakázky. Příloha č.6 jsou pouze obecné informace 
a podmínky zadavatele k průběhu veřejné zakázky do podpisu smlouvy. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 
S pozdravem 

 
 
 
 
 

………………...................................... 
Ing. Michal Cvikl 

za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení 
Mariánskolázeňsko 

tel. +420 723968521 

Příloha: Opravená příloha č.6 zadávací dokumentace (soubor: ZD-MarianskeLazne-zelen-obvod-I.B-pril-c6-
04.04.2023.docx) 


		2023-04-04T15:47:37+0200
	Michal Cvikl




